עוד דחה בית המשפט את טענת המערערות בדבר גיבוש דעה קדומה. באשר לאמירה כי "ייחל" להצטרפותה של ברקן כמבקשת, הסביר:

"אכן, במסגרת הדיונים שהתנהלו בתובענה, הובהרה לצדדים עמדת, במישור המשפטי, שלפיה קיים קושי בעובדה כי [המשתכנים] הגישו בקשה לפי סעיף 388 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 כאשר אין הם צד להסכם בין [המערערות] לברקן. בהקשר זה הערתי, כפי שהעיר גם כונס הנכסים, כי אם ברקן הייתה מצטרפת כמבקשת נוספת, היה בכך כדי לפתור קושי זה. בנקודה זו, שהיא כאמור משפטית לחלוטין, אין כל מניעה כי בית המשפט יביע עמדתו. יש גם לתמוה מה רא[ו] [המערערות] להביא דוגמא זו, בה חיזקתי דווקא את טענת הסף שלה[ן]".

אכן, ההליך נוהל במתכונת בלתי-שגרתית בלשון המעטה, וכדבריו של בית המשפט "נעשו מאמצים רבים, יתכן שרבים מידי" להבאת הצדדים לידי הסכמה. אך לא שוכנעתי כי התנהלותו של בית המשפט קמא מעידה על נעילת דעתו או על פגם באובייקטיביות ומכל מקום, ספק רב אם המערערות העלו את טענותיהן הרלוונטיות "מיד לאחר שנודעה [להן] עילת הפסלות" כהוראת תקנה 471ב לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984.

להלן אדון בטענות המערערות כסדרן.

20. האם נוהל בין הצדדים הליך גישור שיש לחסות מפני המותב הזן בהליך? – המערערות סבורות כי ההליך ה"בלתי-פורמאלי" שהתנהל בפני בית המשפט קמא מקיים את המאפיינים המהותיים של הליך גישור. אולם, המונח "גישור" מוגדר בסעיף 79ג לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט) בתור "הליך שבו נועד מגשר עם בעלי הדין, כדי להביאם לידי הסכמה ליישוב הסכסוך, מבלי שיש בידו סמכות להכריע בו". דומה כי אין צורך להכביר במילים בהיבט זה. הסמכות להכריע בהליך הייתה נתונה כל העת בידי בית המשפט קמא, ועל כן אין מדובר בהליך גישור כהגדרתו בחוק בתי המשפט.